
1162 Bilag til bet. o. lovf. vedr. social service m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 154 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat og høringssvar, fra velfærdsministeren 
2 Henvendelse af 9/4-08 fra RYK - Rygmarvsskade i Danmark - »Papir udleveret under 

foretræde for socialudvalget den 9/4-08« 
3 Udkast til tidsplan for lovforslaget 
4 Henvendelse af 23/4-08 fra Danske Døves Landsforbund 
5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 Henvendelse af27/4-08 fra Hjernebarnet, Landsforeningen for forældre der hjemme- 

træner deres hjerneskadede børn 
7 Henvendelse af 29/4-08 fra Mette Bang Jeppesen, Vejen 
8 Ændringsforslag fra velfærdsministeren 
9 Henvendelse af 30/4-08 fra Dansk Pædiatrisk Selskabs Neurologiudvalg, Spastiker- 

foreningen og Landsforeningen for Evnesvages Vel 
10 1. udkast til betænkning 
11 Ændringsforslag fra velfærdsministeren 
12 Henvendelse af 7/5-08 fra Dansk Blindesamfund 
13 Bilaget er tilbagetaget 
14 Henvendelse af 12/5-08 fra ABA-foreningen 
15 Henvendelse af 15/5-08 fra Dansk Pædiatrisk Selskabs Neurologiudvalg, Spastiker- 

foreningen og Landsforeningen for Evnesvages Vel 
16 Henvendelse af 21/5-08 fra ABA-foreningen 
17 Henvendelse af 26/5-08 fra Handicaphjælpernes Faggruppeklub - FOA Århus 
18 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 154 

Spm.nr. Titel 
1 Spm., om ministeren vil sikre midler til, at Det Sociale Tolkeprojekt kan fortsætte 

som forsøg, indtil det er afklaret, hvad der videre skal ske, til velfærdsministeren, og 
ministerens svar herpå 

2 Spm., om ministeren kan bekræfte, at lovforslagets formulering »Kommunalbesty- 
relsen sørger for træningsredskaber, kurser, hjælpere m.v., når forældrene træner et 
barn eller en ung i hjemmet« giver mulighed for, at der kan finansieres supervision, 
til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm., om ministeren vil arbejde for, at det bliver muligt at anke kommunale afgørel- 
ser om specialundervisning og anden specialpædagogisk bistand til børn med varigt 
nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne, der undervises i hjemmet, til velfærdsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvilke initiativer vil ministeren tage for at sikre, at lovforslagets formule- 
ring »Hjælpen kan også udføres helt eller delvist af forældrene i hjemmet« reelt vil 
give mulighed for deltids hjemmebaseret hjælp, til velfærdsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 


